
お取引先各位
２０２1年２月吉日

大阪府東大阪市森河内西1-６-３０
TEL ０６－６７８３－２０８１

拝啓  　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

早速ですが、当日出荷締め切り時間につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

ご案内内容

当日出荷締め切り時間の変更実施日

２０２１年

  ２月２２日（月） １２時００分　　受注締切

この日は積荷数の増加によりお届けの遅延が予想されます。

お届け日に余裕をもってご注文いただけますようお願いいたします。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬具　

　

　　　　　２月度　当日出荷締め切り時間変更のご案内

 


